

कल्याण डोंबिवलीत घरफोडीचे सत्र सुरु

कल्याण, दि.३१ : डोंबिवली पूर्व कडील शिवमंदिर रोड श्रीनिवास भुवन येथे राहणारे प्रसन्न इनामदार शनिवारी सायंकाळी कामानिमित्त घराला कुलूप लावून बाहेर गेले होते हि संधी साधत अज्ञात चोरट्याने रात्रीच्या सुमारास त्यांच्या घराचे दरवाजे कोणत्या तरी हत्याराने उघडून घरातील रोखड व सोन्या चांदीचे दागिने अस मिळून एकूण लाख हजार सातशे रुपयांचा मुद्दामाल चोरून नेला.

काल सकाळी घरी परतल्या नंतर त्यांना घरात चोरी झाल्याचे उघड झाले या प्रकरणी त्यांनी डोंबिवली पोलीस स्थानकात तक्रार दाखल केली असून या तक्रारी नुसार पोलिसांनी अज्ञात चोरट्या विरोधात गुन्हा दाखल करत पुढील तपास सुरु केला आहे.

दुसरी घटना कल्याण पूर्वेत घडली आहे .कल्याण पूर्व चव्की नाका राधेश्याम चाव्डीत राहणारे पिपुष सिंह हे मे रोजी घराला कुलूप लावून बाहेर गावी गेले होते .हि संधी साधत अज्ञात चोरट्याने त्यांच्या घराचे कुलूप तोडून घरातील सोन्या चांदीचे दागिने व रोखड असा मिळून एकूण हजारंचा मुद्दामाल चोरून नेला.

शनिवारी घरी परतल्या नंतर त्यांना चोरी झाल्याचे लक्षात आले त्यांनी या प्रकरणी कोळशेवाडी पोलीस स्थानकात तक्रार दाखल करण्यात आली असून या तक्रारी नुसार पोलिसांनी अज्ञात चोरट्या विरोधात गुन्हा दाखल करत पुढील तपास सुरु केला आहे .तिसरी घटना डोंबिवलीत घडली आहे.

शनिवारी रात्रीच्या सुमारास डोंबिवली पूर्व टिळक रोड दत्तात्रय प्रसन्न सोसायटी

मध्ये राहणारे अनिरुद्ध काणे यांच्या घराचे बेडरूम च्या खिडकीचे ग्रील तोडून घरात घुसून घरातील हजार रुपय किमतीचे सोन्याचे दागिने चोरून नेले रविवारी सकाळी घरात चोरी

झाल्याचे लक्षात आल्याने त्यांनी या प्रकरणी डोंबिवली पोलीस स्थानकात तक्रार दाखल केली असून या तक्रारी नुसार पोलिसांनी पुढील तपास सुरु केला आहे.

FIVE X TRADECOM LIMITED
(Formerly Five X Finance & Investments Limited)
CIN: L74110MH2010PLC201249
Regd. Off. Office No. 207/C, Shival Ind. Estate, Bldg No. 89, Andheri Kurla Road, Sakinaka, Andheri East, Mumbai - 400 072

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2019

(Rs. In Lakhs)

Particulars	Quarter ended		Year ended
	March 31, 2019	March 31, 2019	
	(Audited)	(Audited)	December 31, 2018 (Unaudited)
Total income from operations	(30,860)	117,943	33,659
Net Profit / (Loss) (before tax and/or extraordinary items)	(11,278)	(6,24)	(35,44)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Extraordinary items)	(11,278)	(6,24)	(35,44)
Net Profit / (Loss) after tax (after extraordinary items)	(11,278)	(6,24)	(35,44)
Total Comprehensive income for the period [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(34,77)	(22,54)	(10,08)
Equity Share Capital	2,055.44	2,055.44	2,055.44
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	(0.055)	(0.03)	(0.17)
Basic:	(0.055)	(0.03)	(0.17)
Diluted:	(0.055)	(0.03)	(0.17)

Note:
(a) The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended 31st March, 2019 Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.fivefinance.com)

FOR FIVE X TRADECOM LIMITED
Sd/-
Vijayshree Desai
Director
DIN: 08198477

Place: Mumbai
Date: 30.05.2019

अपना सहकारी बँक लि.
(मल्टी स्टेट शॅड्युल्ड को-ऑप. बँक)

नोंदणीकृत कार्यालय : अपना बाजार, १०६-ए, नायगांव, मुंबई ४०० ०१४.
कॉर्पोरेट कार्यालय : अपना बँक भवन, डॉ. एस. एस. राव रोड, परेल, मुंबई ४०० ०१२. फोन : ०२२-२४१६ ४८६० / २४१० ४८६०-६२/२४११ ४८६३, फॅक्स : ०२२-२४१०४६८०.
Email : apnabank@vsnl.com, Website : www.apnabank.co.in

ताबा नोटीस
ज्याअर्थी खाली सही करणार अधिकृत अधिकारी, अपना सहकारी बँक लि. (मल्टी स्टेट शॅड्युल्ड को-ऑप. बँक) यांनी त्यांना सिव्कुरिटायझेशन अँड रिस्कन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल अँसेट्स अँड एम्प्लॉयेन्ट ऑफ सिव्कुरिटी इंटरस्ट अँवट २००२ व कलम १३(१२) नुसार प्राप्त झालेल्या अधिकांराने व सदर कायद्याच्या कलम १३ (२) नुसार कर्जदार श्री. कल्पेश रमेश केसूर, सौ. सोनल निलेश चौहान (जामिनदार), श्री. राहुल रमेशभाई केसूर (जामिनदार) यांना दिनांक २८ जानेवारी २०१९ रोजी मागणी नोटीस पाठवून दि. ३१.१२.२०१८ रोजी येणे असलेली रक्कम रु. ७,९२,८८२.५० (रुपये सात लाख बारा हजार आठशे ब्यापेंशी आणि पैसे पन्नास फक्त) अधिक दि. १ जानेवारी २०१९ पासून देय दिनांकापर्यंत त्यावरील पुढील हंगारे व्याज इत्यादीचे, सदर नोटीस प्रसिद्ध झाल्यापासून ६० दिवसांचे आत भरण्या करण्याची मागणी केली होती. संबंधित कर्जदार व वर उल्लेखिलेले इतर, पूर्ण रकमेचा भरण्या करून न शकल्याने सर्व सामान्य जनता, खासकरून कर्जदार व वर उल्लेखिलेले इतरांना सूचना देण्यात येते की, खाली सही करणार यांनी त्यांना कलम १३ (४) व नियम ९ नुसार प्राप्त अधिकांराने खाली उल्लेखिलेल्या मालमत्तेचा ताबा दि. २९ मे २०१९ रोजी घेतला आहे. वर उल्लेखिलेले कर्जदार व इतरांस आणि सर्व सामान्य जनता यांना जाहीर सावधानतेची सूचना देण्यात येते की त्यांनी खाली उल्लेखिलेल्या मालमत्तेसंबंधित कोणताही व्यवहार करू नये. जर असा कोणताही व्यवहार केला गेला तर तो अपना सहकारी बँक लि. (मल्टी स्टेट शॅड्युल्ड को-ऑप. बँक) या बँकेचा दि. ३१.१२.२०१८ रोजी येणे असलेली रक्कम रु. ७,९२,८८२.५० (रुपये सात लाख बारा हजार आठशे ब्यापेंशी आणि पैसे पन्नास फक्त) अधिक दि. १ जानेवारी २०१९ पासून देय दिनांकापर्यंत त्यावरील पुढील हंगारे व्याज इत्यादी बोजावस असेल. मिळकतीवरील बोजा कर्जफेड करून उतरवून घेण्यासाठी उपलब्ध वेळेबाबत कर्जदाराचे घ्यान सर्फेसी कायद्याच्या कलम १३ उपकलम ८ कडे आकर्षित करण्यात येते.

अचल मालमत्तेचे वर्णन

प्लॉट क्र. ५, क्षेत्र २२.६३ चौ. मी. बिल्ट अप, इमारत 'पुजा अपार्टमेंट', स. क्र. ६१ (जुना), २०१ (नवा), हिस्सा क्र. १६/१, गांव नारंगी, ता. विरार, जि. ठाणे
प्लॉट क्र. ६, क्षेत्र २१.६२ चौ. मी. बिल्ट अप, इमारत 'पुजा अपार्टमेंट', स. क्र. ६१ (जुना), २०१ (नवा), हिस्सा क्र. १६/१, गांव नारंगी, ता. विरार, जि. ठाणे

अधिकृत अधिकारी, अपना सहकारी बँक लि., (मल्टी स्टेट शॅड्युल्ड को-ऑप. बँक)

दिनांक : २९.०५.२०१९
ठिकाण : विरार (मजकूरत संधिधारा असल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य मानवा)

सुमुका अग्री इंस्ट्रीज लिमिटेड
(पूर्वीची सुचर्च पेपर लिमिटेड)
CIN : L74110MH1989PLC289950

नोंदणीकृत कार्यालय : दुकान क्र. १ व ७, तळमजला, एम्प्रेस चेंबर, प्लॉट क्र. ८९ए व बी, सेक्टर १, एनकेजीएसबी बँकेसमोर, कांदिवली (प.), मुंबई-४०००६७. दूर.: +९१ ९९३७०२१०६४, ई-मेल: sumukaagro@gmail.com / वेबसाईट: www.sumukaagro.com

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१९ लेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१६५५३२६	१४४६८९५५	३०२९३५२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबधुर्)	(१०४५२००)	(३१५५१६४)	(९२२८५३)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबन्तर)	(१०४५२००)	(३१५५१६४)	(९२२८५३)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबन्तर)	(१०४५२००)	(३१५५१६४)	(८२९३२७)
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	-	-	-
६.	समगला भांडवल	५४४०५०००	५४४०५०००	५४४०५०००
७.	राखीव (मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंद पत्रकात दिल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	(४२९८८२००)	-	-
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (रु. १०/- प्रत्येकी) (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरिता)	(०.१९)	(०.५८)	(०.५५)
अ. मूळ		(०.१९)	(०.५८)	(०.५५)
ब. सोमिकृत				

टिप:
१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे सिव्स्टर नमुन्यातील उतारा आहे. सदर अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व कंपनीच्या www.sumukaagro.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये सुमुका अग्री इंस्ट्रीज लिमिटेडकरिता सही/- परेश ठक्कर व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०७३३६३९०

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ३१.०५.२०१९

JAINEX AAMCOL LIMITED
Regd. Office : 405/406, Sharda Chambers, 15 Sir V. T. Marg, New Marine Lines, Mumbai - 400 020.
CIN: L74999MH1947PLC005695

STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019
PART I
(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31-Mar-19	31-Dec-18	31-Mar-19	31-Mar-18
		Audited	Unaudited	Audited	Audited
1	Income from operations	466	474	451	1,754
(a)	Net Sales/Income from operations	466	474	451	1,754
(b)	Other operating income	-	-	-	-
(c)	Total Income from operations (net)	466	474	451	1,754
2	Expenses	82	101	132	422
(a)	Cost of materials consumed	82	101	132	422
(b)	Purchase of stock in trade	0	0	0	0
(c)	Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade	27	28	(20)	22
(d)	Employees benefits expenses	136	136	139	524
(e)	Finance costs	19	20	21	74
(f)	Depreciation and amortisation expense	27	32	22	120
(g)	Excise duty/Service Tax	0	0	0	26
(h)	Other expenses	131	125	138	507
(i)	Total Expenses	422	442	432	1669
3	Profit/(Loss) before Exceptional and Extraordinary items and tax (1-2)	46	32	22	87
4	Exceptional items	0	0	0	0
5	Profit/(Loss) before Extraordinary items and tax (3-4)	46	32	22	87
6	Extraordinary items	0	0	0	0
7	Profit/(Loss) before tax (5-6)	46	32	22	87
8	Tax Expenses (including Deferred Tax)	26	0	22	26
1 Current Tax - (MAT)	8	8	0	18	
2 Deferred Tax	17	0	22	17	
3 Mat credit adjustments/lapse	-	-	-	8	
4 MAT Credit Cf	8	(8)	0	(17)	
9	Net Profit / (Loss) for the period (7+8)	20	32	0	61
10	Other Comprehensive Income	0	0	0	0
(a)	Items that will not be reclassified to profit or loss	0	0	0	0
(b)	Income tax relating to items that will not be reclassified to profit or loss	0	0	0	0
(c)	Items that will be reclassified to profit or loss	0	0	0	0
(d)	Income tax relating to items that will be reclassified to profit or loss	0	0	0	0
11	Total Comprehensive Income for the period/year (9+10) (Comprising Profit and Other Comprehensive Income for the period/year)	20	32	0	61
12	Paid up Equity Share capital (Face value of Rs. 10/- each)	150	150	150	150
13	Other Equity	-	-	-	238
14	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	1.32	2.17	0.00	4.08
(a) Basic		1.32	2.17	0.00	4.08
(b) Diluted		1.32	2.17	0.00	4.08
Statements of assets and liabilities as per Regulation 33(3)(f) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended read with SEBI circular dated July 5, 2016					
Particulars		AS AT 31/3/2019 (Rs. In Lakhs)	AS AT 31/3/2018 (Rs. In Lakhs)		
A	ASSETS				
1	Non-Current Assets				
(a)	Property, Plant and Equipment	776	835		
(b)	Intangible assets	1	1		
(c)	Financial Assets				
(i)	Others	37	27		
(d)	Deferred tax assets (net)	0	4		
(e)	Sub-Total Non-current assets	814	867		
2	Current assets				
(a)	Inventories	317	320		
(b)	Financial Assets				
(i)	Trade receivables	426	425		
(ii)	Cash and cash equivalents	12	19		
(iii)	Other Bank Balances	0	0		
(iv)	Other current assets	15	7		
(c)	Sub-Total Current assets	770	771		
	TOTAL ASSETS	1584	1638		
B	EQUITY AND LIABILITIES				
1	Equity				
(a)	Equity Share Capital	150	150		
(b)	Other Equity	238	177		
(c)	Sub-Total Equity	388	327		
2	Share application money pending allotment	0	0		
3	Liabilities				
(a)	Non-current liabilities				
(i)	Borrowings	25	134		
(ii)	Others	282	254		
(iii)	Provisions	4	4		
(iv)	Deferred tax liabilities (net)	13	0		
(v)	Sub-Total Non-current liabilities	324	392		
4	Current Liabilities				
(a)	Financial Liabilities				
(i)	Borrowings	247	245		
(ii)	Trade payables	173	163		
(iii)	Dues of micro and small enterprises	6	0		
(iv)	Dues of creditors other than micro and small enterprises	278	377		
(b)	Other current liabilities	77	69		
(c)	Provisions	74	62		
(d)	Current tax liabilities (net)	17	3		
(e)	Sub-Total Current Liabilities	872	919		
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	1584	1638		
NOTES:					
1. Revenue for the period upto June 30, 2017 included excise duty collected from customers. Revenue from July 1, 2017 onwards is exclusive of Goods and Service Tax (GST) which subsume the excise duty.					
2. The post applicability of Goods and Service Tax (GST) with effect from 1st July, 2017, revenue from operations during the quarter is disclosed net of GST. Accordingly, the revenue from operations and other expenses for the twelve months ended on 31st March, 2019 are not comparable with the figures for the twelve months ended 31st March, 2018 presented in the results.					
3. In addition to depreciation, impairment amounting to Rs. 5.54 lakhs (previous period / year - Rs. Nil) have been recognised in Profit and Loss during the twelve months ended on 31st March, 2019.					
4. The results have been reviewed by the Audit Committee in its meeting held on May 30th, 2019 and were approved by the Board of Directors in its meeting of date.					
5. The company's main product line are in gear cutting tools which contributes over 90% of its revenue. The contribution from the balance operation is mostly involving common processes and use of the same machineries of main product lines and thus the company's operations is considered as a single segment.					
6. The Figures of the previous periods have been re-grouped/rearranged wherever necessary. The figures for the quarter ended 31st March, 2019 and 31st March 2018 represents the difference between the audited figures in respect of full financial year and the published figures of nine months ended 31st December, 2018 and 31st December 2017 respectively. The company does not have any Exceptional item to report for the current quarter.					

By Order of the Board For JAINEX AAMCOL LIMITED
Sd/- (RAHUL DUGAR) DIRECTOR
DIN - 00013704

Place: Mumbai
Date: 30/05/2019

Bang Overseas Limited
CIN: L51900MH1992PLC067013
Regd. Office: Masjid Manor, IIInd Floor, 16, Homi Modi Street, Fort, Mumbai-400023 Tel No.: (022) 2288 4728;
Website: www.banggroup.com; Email Id: cs@banggroup.com Corp. Office: 405/406, Kewal Industrial Estate, 4th Floor, S.B. Marg, Lower Parel (W), Mumbai- 400013. Tel No.: (022) 6660 7965; Fax: (022) 6660 7970

Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2019
(Rs. In Lakhs)

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
	Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
	31/3/2019	31/12/2018	31/3/2018	31/3/2019	31/3/2018	31/3/2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total income from Operations	3,277.38	2,923.34	6,137.56	15,727.77	17,303.27	17,121.65
Net Profit / (Loss) before Tax (Before Exceptional and Extraordinary Items)	(80.08)	18.53	184.27	177.04	374.31	179.64
Net Profit / (Loss) before Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	(80.08)	18.53	184.27	177.04	374.31	179.64
Net Profit / (Loss) after Tax (After Exceptional and Extraordinary Items)	(63.32)	(20.11)	130.30	6.53	331.76	8.94
Other Comprehensive Income	9.13	-	-	9.13	-	9.23
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after Tax and other Comprehensive income after Tax)	(54.19)	(20.11)	130.30	15.66	331.76	18.17
Equity Share Capital	1,356.00	1,356.00	1,356.00	1,356.00	1,356.00	1,356.00
Reserves (Excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous Year)	-	-	-	6,013.39	5,997.73	6,971.34
Earnings Per Share (of 10 each) (in Rs.)						
(a) Basic	(0.47)	(0.15)	0.96	0.05	2.45	0.07
(b) Diluted	(0.47)	(0.15)	0.96	0.05	2.45	0.07

Notes:
1) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 30th May, 2019.
2) The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
3) Figures of the last quarter are the balancing figures in respect of the full financial year and published year to date figures up to the third quarter of relevant financial year.
4) Figures of the previous period have been regrouped/rearranged wherever necessary/practicable to conform to the current presentation.

For Bang Overseas Ltd
Sd/-
Brijogopal Bang
Chairman & Managing Director

Place : Mumbai
Date : 30th May 2019

नमुना क्र.७५ **सार्वजनिक न्यास नोंवणी कार्यालय बृहन्मुंबई विभाग मुंबई**
धर्मादाय आयुक्त भवन, २ रा मजला, ८३ डॉ